
         
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 
DĖL  ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2005 M. SPALIO 14 D. 

SPRENDIMO NR. TS-11.138 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO STRATEGINIO PLANAVIMO 
KOMISIJOS SUDARYMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 
2007 m. birželio 29 d.  Nr. TS-8.114 

Rokiškis 

 

                                                                                                                                                                     
 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 6 punktu, 11 
straipsnio 2 dalimi bei Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. balandžio 22 d. sprendimu 
Nr. TS-5.81 “Dėl Rokiškio rajono savivaldybės strateginio plano iki 2015 metų priežiūros sistemos 
patvirtinimo”, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. TS-
11.138 „Dėl Rokiškio rajono strateginio planavimo komisijos sudarymo“ 1 punktą ir išdėstyti nauja 
redakcija: 

„Patvirtinti šios sudėties Rokiškio rajono  strateginio planavimo komisiją: 
 Rimantas Velykis – rajono savivaldybės meras, komisijos pirmininkas; 
 Almantas Blažys - rajono savivaldybės tarybos Teisėsaugos, mandatų, etikos, informacijos 
komiteto pirmininkas; 

Stanislovas Dambrauskas - rajono savivaldybės tarybos Finansų, verslo, vietinio ir žemės        
ūkio komiteto pirmininkas;  
 Algis Kazulėnas - rajono savivaldybės mero pavaduotojas; 

Petras Kažemėkas - rajono savivaldybės tarybos  Kontrolės komiteto pirmininkas; 
Romas Kundelis - rajono savivaldybės tarybos  Švietimo, kultūros ir sporto komiteto 

pirmininkas; 
Gintautas Rekerta - rajono savivaldybės administracijos direktorius; 
Irena Saikalienė - rajono savivaldybės tarybos Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto 

pirmininkė; 
 Raimondas Sirgėdas – rajono savivaldybės tarybos narys;   
            Antanas Vagonis      – rajono savivaldybės tarybos narys.“  

2. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. spalio 14 d. sprendimo 
Nr. TS-11.138 „Dėl Rokiškio rajono strateginio planavimo komisijos sudarymo“ 2 punktą ir vietoj 
žodžių “Raimundą Martinėlį – VšĮ Rokiškio rajono ligoninės vyr. gydytoją” įrašyti žodžius 
“Raimundą Martinėlį – VšĮ Rokiškio rajono ligoninės direktorių” bei vietoj žodžių “Igorį Skripką – 
Rokiškio rajono verslininkų asociacijos pirmininką” įrašyti žodžius “Rimą Vanagienę – Rokiškio 
rajono verslininkų asociacijos pirmininkę”. 

3. Laikyti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. spalio 14 d. 
sprendimo Nr. TS-11.138 „Dėl Rokiškio rajono strateginio planavimo komisijos sudarymo“ 1 
punktą. 
 
 
Savivaldybės meras      Rimantas Velykis 
 
 
Jurgita Blaževičiūtė,71407 

 
 


